
Veřejná zakázka 
„Modernizace a rekonstrukce pavilonu psychiatrie Nemocnice s  

poliklinikou Havířov, p. o.“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 19,20 
dle § 98  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Modernizace a rekonstrukce pavilonu 

psychiatrie Nemocnice s 

poliklinikou Havířov, p. o.“ 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková 

organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatelů 

následující vysvětlení zadávací dokumentace:  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 19 

Dotazy k zadávací dokumentaci:  

1.) D.3-2 Výkaz výměr 

Buňka I97 (položka číslo 88) obsahuje špatný vzorec. Do celkové sumy nákladů totiž není započteno 

prvních 9 položek. Namísto =SUMA(I19:I96) by mělo být =SUMA(I10:I96).  

Žádáme zadavatele o opravu tohoto vzorce a následně o zaslání opraveného výkazu výměr. 

2.) OPRAVENÝ D2-S Soupis prací (2) 

V listu Rekapitulace jsou špatně nastaveny referenční odkazy. To se stalo zřejmě v důsledku odstranění 

některých poznámek v listu Položky, při revizi počtu kusů některých položek.  

 

http://www.nsphav.cz/


Žádáme zadavatele o opravu referenčních vzorců v listu Rekapitulace a následně o zaslání opraveného 

soupisu prací. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zveřejňuje aktualizované výkazy. 

Pro přehlednost zadavatel zveřejňuje všechny výkazy včetně těch, u nichž ke změnám nedošlo. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 20 

Dotaz k zadávací dokumentaci:  

„Žádáme o zveřejnění kompletního platného rozpočtu do nabídky. 

 

Ze zveřejněných rozpočtů v rámci DI a PD je zmatek a není jasné co je platné.“ 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zveřejňuje aktualizované výkazy. 

Pro přehlednost zadavatel zveřejňuje všechny výkazy včetně těch, u nichž ke změnám nedošlo. 

 

S ohledem na skutečnost, že zadavatelem uvedené vysvětlení zadávací dokumentace není 

způsobilé rozšířit okruh účastníků zadávacího řízení, zadavatel sděluje, že lhůta pro podání 

nabídek se nemění a nabídky lze podat do  02.06.2020 09:00. 

 

V Havířově, dne 26.5.2020 

                             Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

   příspěvková organizace 

                                                                                   Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

              i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 

Příloha:  Aktualizované výkazy 

 


		2020-05-26T14:00:40+0200
	JUDr. Rita Kubicová




